
Týdenní nabídka  30.12. 2024 - 3.1. 2025

*Nabídka poledního menu* (cena je uvedena včetně meníčkové polévky)

pondělí   30.12.
   polévka: Slepičí vývar s masem a nudlemi (1,3,9) III. 300g Kynuté meruňkové knedlíky, strouhaný tvaroh, 159,-

I. 150g Kuřecí prsní steak zapečený žampionovou nádivkou, 149,- rozpuštěné máslo, moučkový cukr (1,3,7)

šťouchané brambory s máslem a cibulkou, jarní salátek (1,3,7)

II. 150g Krůtí maso na Thajské omáčce (kari,kokosové mléko), koriandr, 149,- IV. 130g Filet norského lososa na grilu marinovaný v Teriyaky omáčce,175,-

jasmínová rýže, drcené arašídy (5,6,7) trhané salátové listy, pomerančová zálivka, rukola,

Cheddarové toasty (1,3,4,6,7)

úterý   31.12.

   polévka: Chalupářská kapustnice (1,9) V. 180g Mletý hovězí biftek plněný sýrem Feta, 179,-

I. 150g Steak z vepřové kotlety, pepřová omáčka, farmářské hranolky (7,10) 149,- pečené brambory grenaille, tzatziki (7)

Provozovna dnes otevřena od 11:00 do 15:00 hodin _____________________________________________________________________

středa   1.1.

Vážení hosté, během obědů od pondělí do pátku / 11:00 až 13:00 hodin

Nový rok - provozovna dnes uzavřena je možný výběr pouze z nabídky poledního menu.

Výběr ze stálého jídelního lístku je možný od 13:00 hodin,

pokud není předem osobně nebo telefonicky dohodnuto jinak.

čtvrtek   2.1. Děkujeme moc za pochopení.
   polévka: Zeleninový vývar s nudlemi (1,3,9)

I. 150g Trhaná vepřová plec Pulled Pork ochucená BBQ omáčkou, 149,- Otevírací doba Pivnice U Badinů:

strouhaný Cheddar, jemně pikantní salátek z červeného zelí, hranolky (6,7) pondělí až čtvrtek od 11:00 do 23:00 hodin

II. 300g Čočka na kyselo s volským okem - 3ks, restovaná cibulka, sterilovaný149,- pátek a sobota od 11:00 do 24:00 hodin

okurek, pečivo - chléb (1,3,7) neděle od 11:00 do 22:00 hodin

pátek   3.1.

Telefonické objednávky osobního odběru nebo na 

rozvoz

   polévka: Fazolačka (1,7,9) přijímáme od 8:30 na telefonech:

I. 150g Smažený kuřecí "Cordon bleu" (plněno sýrem eidam + vepřovou šunkou), 149,- (objednávky na rozvoz 8:30 - 10:00 hodin)

vařené brambory, tatarská omáčka (1,3,6,7,10) tel: 722 903 903 nebo 602 348 681

II. 420g Srbské vepřové rizoto, strouhaný sýr Gouda, nakládaný okurek (7) 149,- Cena boxu za balení s sebou je 8,-kč

při objednávce tří jídel a více, vám rádi do 5 km 

zajistíme závoz zdarma a to v čase od 11:00 do 13:00 hodin

V závorkách za pokrmy jsou vypsány alergeny obsažené v

ingrediencích použitých při jejich přípravě. Pokud si přejete dostávat týdenní menu do Vaší mailové schránky, zaregistrujte

Seznam alergenů vám na vyžádání přineseme. se prosím na našem webu: www.ubadinu.cz




